
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1185/2013 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.), art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1059 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych dotyczących dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, 

o których mowa w art. 3c pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1059, z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4378



Uzasadnienie  

Stosownie do art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy 

może upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek i podmiotów, 

o których mowa w art. 9 ust. 1 wyżej powołanej ustawy, w tym organy utworzonych jednostek 

organizacyjnych. Przepis ten zawiera generalną normę i stanowi podstawę do upoważnienia dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie do wydawania decyzji administracyjnych 

w przedmiocie dodatków energetycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4378


		2013-12-19T14:35:27+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




